附件

2024年荣成市面向村（社区）党组织书记公开招聘事业单位
工作人员考试总成绩及进入考察范围人员名单

	招聘单位
	招聘岗位
	招聘 人数
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	本岗位总名次
	是否进入考察范围

	荣成市崖头街道社区事务服务中心（1）、荣成市港湾街道便民服务中心（1）
	综合管理岗位
	2
	王军锋
	79.5
	80.8
	80.15 
	1
	是

	
	
	
	邹锐
	75
	78.8
	76.9
	2
	是

	
	
	
	刘向前
	75.25
	76.8
	76.03 
	3
	是

	
	
	
	陈芳芳
	70.8
	78.7
	74.75 
	4
	是

	
	
	
	毕凌燕
	69.9
	77.1
	73.5
	5
	

	
	
	
	张莎莎
	68.15
	78.2
	73.18 
	6
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